בקשת רשות ערר על החלטת בית המשפט המחוזי בתל-אביב-יפו בעמ"ת 4375-08-17, שניתנה ביום 9.8.2017
על-ידי השופטת ל' מרגולין-יחידי.

נגד המבקש, יליד שנת 1969, הוגש כתב אישום המייחס לו ביצוע עבירות של גידול סמים מסוכנים והחזקה ושימוש
בסמים שלא לצריכה עצמית, לפי סעיפים 6 ו-7 לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש] התשל"ג-1973. לפי המתואר

בכתב האישום, המבקש הקים מעבדה משוכללת לגידול סמים מסוג קנאביס. דלת הכניסה למעבדה הוסתרה באמצעות
ארונית ספרים. המעבדה כללה 18 עציצים, וציוד רב ומשוכלל הכולל חומרי דישון, גופי תאורה ועוד. במעבדה הוחזקו